ПРОТОКОЛ № 3
заседания Управляющего Совета
МБОУ «Нагорьевская средняя общеобразовательная школа»

от 13 ноября 2017 года

                                                         Всего членов Совета: 15 человек

                                                         Присутствовали: 15 человек

Место проведения:

МБОУ «Нагорьевская средняя общеобразовательная школа»

Повестка дня:
1. О распределении стимулирующей части фонда оплаты труда общеобразовательного учреждения.
По первому вопросу слушали:
Шептухина В.П., заместитель директора, довела до сведения присутствующих информацию о набранном количестве баллов операторами газовой котельной Грудининым С.П., Рядновым Н.В. за период:  с 04.10.2017 г. по 04.11.2017 г.

Она предложила утвердить набранное количество баллов операторам газовой котельной  для премирования в соответствии с Положением о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда для работников МБОУ «Нагорьевская средняя общеобразовательная школа» на период с 04 ноября 2017 года  по 31 декабря 2017 года из стимулирующей части фонда оплаты труда работников общеобразовательного учреждения в соответствии с результативностью (набранными баллами).
Выступил:
Некрасов В.А., председатель профкома, предложил поддержать предложение заместителя директора и утвердить набранное количество баллов за период с 04.10.2017 г. по 04.11.2017 г. операторами газовой котельной Грудининым С.П., Рядновым Н.В.

Голосовали: «за» – 15 человек;  «против»- нет; «воздержались»- нет.

1.Утвердить по результатам деятельности набранное количество баллов и осуществлять ежемесячную доплату работникам общеобразовательного учреждения на период  с 04 октября 2017 года по 31 декабря 2017 года из стимулирующей части фонда оплаты труда работников общеобразовательного учреждения в соответствии с результативностью (набранными баллами):

1.1. Операторам газовой котельной:
	№ п/п

	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Набранные баллы
	Размер доплаты (руб)
	Кол-во проголосовавших «за»

	1.
	Грудинин Сергей Петрович Петрович
	оператор газовой котельной

	7

	15

	2.
	Ряднов Николай Викторович
	оператор газовой котельной
	7

	15

Постановили:

Утвердить ежемесячную доплату работникам общеобразовательного учреждения на период  с 04 ноября по 31 декабря 2017 года из стимулирующей части фонда оплаты труда работников общеобразовательного учреждения в соответствии с результативностью (набранными баллами):
	№ п/п

	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Набранные баллы
	Размер доплаты (руб)
	Кол-во проголосовавших «за»

	3.
	Грудинин Сергей Петрович Петрович
	оператор газовой котельной

	7

	15

	4.
	Ряднов Николай Викторович
	оператор газовой котельной
	7

	15

Председатель:________________Кожевникова Т.В.

Секретарь:__________________Ряднова Л.В.